del Municipio de Aguada sobre el solar que ubica en la I 09 Calle 

Colony que tiene la siguicnte descripcion: 

URBANA: Edificaci6n en solar radicado en la Calle Ensa.nche de 
San Felipe de Aguada, que mide cuarenta (40) pies de frente por 
ciento veinte ( 120) pies de fondo y con una extension superficial 
de cuatro mil ochocientos ( 4,800) pies cuadrados. En lindes por el 
Norte, con carretera Insular# 2; aJ Sur, con terreno Central Coloso; 
al Este, con ejidos del pueblo; y por el Oeste, con Eduardo 

Mendez. -· ·· ·-·-·-·······························-······ ········--·-····· ·• 

Consla inscrita bajo el folio 123 del tomo 36 de Aguada, finca

[...]

en la 109 Calle Colon y que tiene la siguiente descripci6n: 

URBANA: Edificaci6n en solar radicado en la Calle Ensanche de 
San Felipe de Aguada, que mide cuarenta ( 40) pies de frente por 
ciento veinte (120} pies de fondo y con una extensi6n superficial 
de cuatro mil ochocientos (4,800) pies cuadrados. En lindes por el 
Norte, con canetcra Insular# 2; al Sur, con terreno Central Coloso; 
al Esre, con ejidos del pueblo; y por el Oeste, con Eduardo 

Mendez.----------------------------------------------------------------

La finca matriz consta inscrita bajo el folio 123 de!